
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 04 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Masłów.  

 
           Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy 

z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz.40 ze zm) oraz             

§ 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Masłów na 2024 rok i Zarządzenia Nr 0050.60.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia  

04 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów  – 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Masłów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – dotacje, 

‒ Nr 3a - wydatki 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla zadań w ramach funduszu sołeckiego na 

2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.61.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 04 kwietnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 041,00 117 710,00 176 751,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 677,00 81 400,00 138 077,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 677,00 81 400,00 138 077,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 310,00 36 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 310,00 36 310,00

Razem: 79 985 729,08 117 710,00 80 103 439,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.61.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 04 kwietnia 2024 roku
- zmiana planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Masłów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 235 197,23 1 500,00 7 236 697,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 753 782,00 1 500,00 1 755 282,00

4260 Zakup energii 8 000,00 6 250,00 14 250,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 -2 750,00 6 050,00

710 Działalność usługowa 380 400,00 0,00 380 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 377 400,00 0,00 377 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200,00 -3 500,00 7 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 000,00 3 500,00 354 500,00

750 Administracja publiczna 8 363 163,97 0,00 8 363 163,97

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 800,00 0,00 260 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 -1 000,00 18 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 041,00 117 710,00 176 751,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 677,00 81 400,00 138 077,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 81 400,00 81 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 330,32 9 841,48 35 171,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 354,29 1 600,32 5 954,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,59 18,74 639,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 200,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 319,80 -3 066,93 7 252,87

4300 Zakup usług pozostałych 12 052,00 -8 593,61 3 458,39

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 310,00 36 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 914,00 27 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 725,85 4 725,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 684,15 684,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 986,00 2 986,00

758 Różne rozliczenia 105 500,00 -1 500,00 104 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 000,00 -1 500,00 103 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4810 Rezerwy 105 000,00 -1 500,00 103 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 122 316,95 0,00 2 122 316,95

80195 Pozostała działalność 246 499,80 0,00 246 499,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 40 000,00 47 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem: 48 875 443,36 117 710,00 48 993 153,36

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 - dotacje

do Zarządzenia Nr 0050.61.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 04 kwietnia 2024 r.
-zmiana planu finansowego dpchodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 041,00 117 710,00 176 751,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 677,00 81 400,00 138 077,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 677,00 81 400,00 138 077,00

Zlecone 56 677,00 81 400,00 138 077,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 310,00 36 310,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 310,00 36 310,00

Zlecone 0,00 36 310,00 36 310,00

Razem: 7 019 595,00 117 710,00 7 137 305,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3a

do Zarządzenia Nr 0050.61.2024 Wójta Gminy Masłów z dnia 04 kwietnia 2024 r.
-zmiana planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

59 041,00 117 710,00 176 751,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

56 677,00 81 400,00 138 077,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 81 400,00 81 400,00

Zlecone 0,00 81 400,00 81 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 330,32 9 841,48 35 171,80

Zlecone 25 330,32 9 841,48 35 171,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 354,29 1 600,32 5 954,61

Zlecone 4 354,29 1 600,32 5 954,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,59 18,74 639,33

Zlecone 620,59 18,74 639,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 200,00 4 200,00

Zlecone 4 000,00 200,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 319,80 -3 066,93 7 252,87

Zlecone 10 319,80 -3 066,93 7 252,87

4300 Zakup usług pozostałych 12 052,00 -8 593,61 3 458,39

Zlecone 12 052,00 -8 593,61 3 458,39

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 36 310,00 36 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 914,00 27 914,00

Zlecone 0,00 27 914,00 27 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 725,85 4 725,85

Zlecone 0,00 4 725,85 4 725,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 684,15 684,15

Zlecone 0,00 684,15 684,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 986,00 2 986,00

Zlecone 0,00 2 986,00 2 986,00

Razem: 7 041 142,00 117 710,00 7 158 852,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 0050.61.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 4 kwietnia 2024 roku

Lp Nazwa zadania

Jednostka 

budżetowa 

realizująca 

zadania

Dział
Rozdzi

ał
Paragraf Plan zmiana po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I

1.
Umocnienie elementami ażurowymi rowów 

przy drodze gminnej w Barczy

Urząd Gminy 

Masłów
600 60016 6050 29 927,93

29 927,93

29 927,93 0,00 29 927,93

II

1.

Wykonanie projektu oraz realizacja tężni 

solankowej na terenie Szkoły Podstawowej w 

Brzezinkach 

Urząd Gminy 

Masłów
851 85195 6050 31 654,27 31 654,27

2.

Doposażenie kuchni Szkoły Podstawowej w 

Brzezinkach w sprzęt i urządzenia służące 

przygotowaniu i przechowywaniu posiłków 

Urząd Gminy 

Masłów
801 80148 4210 2 000,00 2 000,00

3.
Wykonanie projektu parkingu przy boisku 

sportowym w Brzezinkach

Urząd Gminy 

Masłów
600 60095 6050 10 000,00 10 000,00

43 654,27 0,00 43 654,27

III

1.
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Ciekotach w 

sprzęt gospodarstwa domowego 

Urząd Gminy 

Masłów
921 92109 4210 5 000,00 5 000,00

2.
Opracowanie projektu oraz wykonanie tężni 

solankowej

Urząd Gminy 

Masłów
851 85195 6050 33 598,01

33 598,01

3.
Zlecenie uszycia strojów dla Zespołu Pieśni i 

tańca  " Żeromszczyzna"

Urząd Gminy 

Masłów
921 92195 4210 5 000,00

5 000,00

43 598,01 0,00 43 598,01

IV 0,00

Sołectwo - Ciekoty /912 000/

 Plan finansowy zadań w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok

Sołectwo - Barcza /910 000/

Razem:

Sołectwo - Brzezinki /911 000/

Razem:

Razem:

Sołectwo - Dąbrowa /913 000/



1.
Zlecenie uszycia strojów dla KGW 

Dąbrowianki

Urząd Gminy 

Masłów
921 92195 4300 6 000,00

6 000,00

2.

Wykonanie projektu oraz budowa altany na 

terenie (działce) Świetlicy Samorządowej w 

Dąbrowie wraz z wyposażeniem

Urząd Gminy 

Masłów
921 92109 6050 50 255,50 50 255,50

56 255,50 0,00 56 255,50

V 0,00

1.
Kontynuacja budowy drogi wewnętrznej na 

działce nr 271/2 w Dolinie Marczakowej 

Urząd Gminy 

Masłów
600 60017 6050 35 103,43 35 103,43

35 103,43 0,00 35 103,43

VI 0,00

1.
Opracowanie projektu technicznego oraz 

realizacja oświetlenia ulicznego przy ul. 

Klonowej 

Urząd Gminy 

Masłów
900 90015 6050 26 255,50

26 255,50

2.

Opracowanie projektu technicznego budowy 

drogi w części ul. Kwiatów Polnych i ul. 

Klonowej ( na odcinku od ul. Malinowej do 

istniejącego asfaltu ul. Kwiatów Polnych)

Urząd Gminy 

Masłów
600 60016 6050 30 000,00

30 000,00

56 255,50 0,00 56 255,50

VII 0,00

1.

Opracowanie projektu oraz budowa 

oświetlenia ulicznego przy ulicy Kwarcytowej 

w Masłowie Drugim

Urząd Gminy 

Masłów
900 90015 6050 56 255,50

56 255,50

56 255,50 0,00 56 255,50

VIII 0,00

1.
Przebudowa ulicy Spacerowej w Masłowie 

Pierwszym

Urząd Gminy 

Masłów
600 60016 6050 56 255,50

56 255,50

56 255,50 0,00 56 255,50

IX 0,00

1

Kontynuacja zadań na terenie placu 

rekreacyjnaego przy ul. Św. Floriana w 

Mąchocicach Kapitulnych

Urząd Gminy 

Masłów
926 92695 6050 56 255,50

56 255,50

56 255,50 0,00 56 255,50

X 0,00

1.
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 

148/1 i 149/3 w Mąchocicach Scholasterii

Urząd Gminy 

Masłów
600 60016 6050 38 422,51

38 422,51

38 422,51 0,00 38 422,51

XI 0,00

Sołectwo - Mąchocice Kapitulne /918 000/

Razem:

Sołectwo - Dolina Marczakowa /914 000/

Razem:

Sołectwo - Domaszowice /915 000/

Razem:

Sołectwo - Masłów Drugi /916 000/

Razem:

Sołectwo - Masłów Pierwszy /917 000/

Razem:

Razem:

Sołectwo - Mąchocice Scholasteria /919 000/

Razem:

Sołectwo Wiśniówka /920 000/



1.

Wykonanie projektu technicznego 

przebudowy chodnika dla pieszych przy 

"Starodrou " drogi numer 7 w Wiśniówce

Urząd Gminy 

Masłów
600 60016 6050 44 891,89

44 891,89

44 891,89 0,00 44 891,89

XII 0,00

Urząd Gminy 

Masłów
801 80195 6060 40 000,00 -40 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów
801 80195 4210 0,00 40 000,00 40 000,00

2.

Opracowanie projektu technicznego oraz 

wykonanie garażu dla potrzeb OSP w Woli 

Kopcowej

Urząd Gminy 

Masłów
754 75412 6050 11 255,50

11 255,50

3.
Zlecenie uszycia strojów dla KGW 

"Kopcowianki"

Urząd Gminy 

Masłów
921 92195 4300 5 000,00

5 000,00

56 255,50 0,00 56 255,50

573 131,04 0,00 573 131,04

Zakup wyposażenia sali gimnastycznej w Woli 

Kopcowej
1.

Razem:

OGÓŁEM

Razem:

Sołectwo - Wola Kopcowa /921 000/


